6.

11 tribunal
de justiça
do estado de goiás

Poder Judiciário
Comarca de Niquelândia

Infância e Juventude e 10  Cíël
Praça do Niquel, S/N, Bairro 3K - CEP 76.420-000 - Fone 3354 2513 Ramal: 2007

Protocolo n0  143260-76.2014.809.0113 (201401432608)

Natureza RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Requerente COMERCIAL DE ALIMENTOS CR LTDA

a
TERMO DE COMPROMISSO

Aos 10 dias do mês de setembro de 2014, comigo, Maria Auxiliadora da Silva,

Escrevente Judiciário, compareceu o Dr. José Carlos Issy, advogado, inscrito na OAB/GO n0

1&799, tendo sido nomeado pelo MM Juiz de Direito desta Comarca Dr. Jose de Bessa

Carvalho Filho como ADMINISTRADOR JUDICIAL a fim de assumir o compromisso de bem

e fielmente desempenhar o cargo e assumir todas as responsabilidades a ele inerentes nos

termos do artigo 52, inciso 1, cumulado com os artigos 21 e 33 da Lei 11.101/2005.

Niquelândia, 10 de setembro de 2014